(c) *Genani*, *genitrix* vocabulum habes de B. V. M. usurpatum in hoc eleganti versu.

Vetula, vrdhà, valitni, cuntschità.

Menstruo affecta, radjasvalà, dhermanì, malinì, pusz-  
papatì.

Gravida, garbhanì, antrpadi, gurvini, abanasatvā.

Puerpera, prasùdicà, prasùda, pradjatà, giàtapatyā.

Ancilla, tschèdi, dùti, santschàricà, suvāsani.

Amica, àli, sacchi, vayasyā.

Maritus, padi, bhartà, bhartàva, dhava, pria.

Pater, *Tata*, *pità*, ambo cum *t.* littera leniter pronouncianda,  
genaca, àvuca.

Mater, vide supra.

Parentes, genitores, Mātāpitarau, rātagenaytria, pitarau, in  
*duali* solo.

Conjuges, maritus et uxor, bhāryāpati, pati, dampati, giam-  
pati, djāyapati, omnia cum lit. *t.* leni pronouncianda.

Filius, àtmagia, tanaya, sunu, ( germanis *sohn*, *sun* ), suta,  
putra.

Filia, putrì, ami, àhu, strìa, *duhitar*, ( germanis et Persis  
*Dochter* ) (1).

*Manudja cula genanì babhuva vindshacà tvam,*

*Naraguna genanamulam.*

*Tvam asi timirantadà Deva genagui tvayà*

*Bhavatu mama niyatam anuculam.*

Humani generis, genitrix, fuisti servatrix Tu, causa et fundamen-  
tum bonae hominum prosapiae.

Tu es obscurae noctis finis, Dei genitrix per Te mihi sit semper  
bona quies.

(1) *Soror* samscrdamice vocatur *svasr*, *svasàva*, *bhaganì*. Juvat  
heic inspicere, quam turpiter hoc vocabulum in dialectis Indicis ab  
autographo samscrdamico abludat.

D. *Pallas* scribit: *Bahan*, soror, proculdubio corruptum ex *Bhaganì*.

Multanenses Indi dicunt, *Beno*, soror.

Bengalini scribunt, *Bino* vel *bugu*; corruptum ex *bhaganì*.

Decanenses Indi ajunt, *Bein* vel *Bahan*, soror; corruptum ex *bhaganì*.

Sinhalenses scribunt, *Sahudari*, corruptum ex *sahòdarì*, soror uterina.

Gothi ex Saxones dicunt *swistar*; et hoc analogum est samscr. *svasr*;  
vel *svaser*.

Germani ajunt, *swester*, et hoc ipsum est samscrdamicum *svaser*.

Huc refertur dictio samscrdamica *pitarvaser*, vel *pitarvasàva*, ami-  
ta, id est, soror patris; *svasria* vel *bhaghineya*, consobrinus, i. e.;

Filius et filia , filii , putrau , putrà , duhità .

Primogenitus , cànina , canyagiàta , canya suta .

Frater , major natu , Gèszta , pùrvadja , agradja , agría .

Frater , natu minor , caniszta , anudja , yavià , varadja .

Filius viduae , mrde , gòlaca , bhàrtari .

Filius ex fratre , bhràtria , bhràtragia . Vide mox infra .

Frater in genere , bhràter , ( Germanis *Bruder* , *brother* &c. )

Fraternitas , ἀδελφότης , καὶ φρατερία , bhràtryam , bhràtrdjam , bhrà-  
trtvam ; unde etiam apud graecos φράτριες *contribules* dicun-  
tur . φράτρια deinde ad *curiam* significandam transivit , sed quo  
jure nescio ; nam haec dictio in origine sua germanam fra-  
ternitatem indicabat ; unde